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MACOM Technology Solutions Holdings
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Oclaro Japan, Inc.
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Hamilton Technologies Inc

Actiontec ()
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SECURITIES PURCHASE AGREEMENT LK (T A& RHE 7 (L) HIRA
F) 2 B LE )

HRBP

Human Resource Business Partner (A JJ8IEMVSSEAEIKAE) » 2k
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QSFP

Quad Small Form—factor Pluggable, PUiHi& SFP B, &N TIHETH
o0} B 1) v R PR A T R T SR T AR 1

DML

Directly Modulated Laser, BJJEL4ZEiAHIBOELES, DML I8 i AR O # 1)
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EML

Electro—absorption Modulated Laser, BIENRKCIEHIEOGES. © &b
ORI — R, I IR IACRS R eAR eE, RFBEHIES I E .

CFP

AN B R TGRS, S —Mra] ASCRFRS R B . CFP-MSA & &0
T e R BAME R SE, LLSCEE 100Gb/s N, AL3E T —4X i BLK Y
(40GE. 100GE F11 400GE) . WI#ftk CFP. CFP2. CFP4 il CFP8 W & #3544
SCFAR) R EL I B ) R S 0 15 DX 4% (D v e B K

CWDM
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DWDM

BAET S R (DWDM: Dense Wavelength Division Multiplexing) &
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55 JEBLHUUAR NRZ SRR = B . KA R AL R 70 I SR A IR, 2 WA B IR 32
T8 PAMA YEREER IO TI IR s MSRIRE, &P TEEUE A A5 281737 LT PAMA 7= i 404 1 358 5 i
B, B8 T AR CHCE B A IEENT R K 4006 PAM4. 200G PAM4. Hij 100G PAM4 il 50G PAM4
LZ T

Q= mAZ P2 5 PON (P2 RSB IIAE, 3R T Mes SR T 0B S TEZ —. 78
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ML= S A8 AT, TH R e B R o Bl 95 17 R BB ) 5, A ) AR R 58 A R il
RAET AW B, ARTEFS A0 L2 347 T ERARE, RIEE P HROESFEE, BUEIEHER
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FA) 5% B T 2 T 8% e L o0 3 B R I P B R Al 49 A FD S5 T N ) o B B R s O AR R T A
o

(7)) HERE

1. YRRy

(LG i
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3. Wrniiskm
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19/137



2022 HEPAEFE

N NSRS TG 3, G ADCBNECR, sRPu st i asiAff . T
PRGBS, BTG TAE 7 3, ST TR IE 5 R 0 R, Fralfe it B 5 0 3 A AR
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2. BAMEFEER
VIER OREH
(1) BEF=#E
Horpre BiAPMGE™ 197,775.90 (Hfz: Jioo . ARTD , HEBE7HEEDY 47, 19%.

(2) BEAME ™ G B R HIAE S Ui
VIER OAREH
BAn Al AR

e N N AR 45 4 AH 5 A
BEAN T 7 % i A =1 " i
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3. BEMGHRTEEH™ZRFER
VIER OAEH
iz oo MR ARM

i H AR R %0 R RE
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WK, ZERMBEMEIAT (KEATH) N 377.22 Ft.

2. AFT 2021 45 H 21 HEFME =JaEF 2B IR W BOEE O8Il ot 1 50l 55
PIED » FEAFIEE KM ST ERAR CFR “KmEmfs” ) bL “&iERME" 7R
M 5 AT Rl R 55 K B A AR B TTAE ¢ (R AL AR CEA TEERAD ) &AL, AR
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3. AFET 2021 6 H 27 HEFME N m#EHESE =R WEHEGEE OST IR FL ST
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I E) , FREAFES R (KE) HRAR CRRR “HRAE” D DL “ERRMAE" TR
Mk 5 AT Bl R S PR ST ST A O (B AL AR (R RIALD ) R AR SO, AR REL T & A
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(1) EXRBIBBE B
VIEH OAEH

AR T 2021 4212 H 20 H BRIV JmE F 25 H PR S B SoE T (O T2 B0 b e &
BRI ) , EfEFHES IR RIE—BRR A A F 521k Hami 1 ton ATFREE R 10084, H CIG £ [H
21k Hami 1 ton A$F Actiontec () 100%HEAN » EHSIZNE R K I ELLI Gerald G Wong FoEEANE
I N 5, 000 /5 GEEE 35 e AE 5 IRA N 3 AR B, BLFHEANIR 25 8 A O 155

A TG T BA NFAIESE 50055 SRS (1 R e TP 45 BT CREBR @ A 1K) 5 WA 4E (db s
BTG PR A 5 4 S AR AE A AT T 8 tH Rl . SO f T e, TPk 2021 4
8 H 31 H, Zfili Actiontec CGBr) AR B RE AE FrEE 4 E S B AT IR R R R VTP 4518 0 R« 13
7 (AR D) IRIRTNE A-649. 30 FiEJt, PEHASIME 832.04 it (r& AR 5, 381.55 /5
I8, PHNIMERIK AT E A IGE 1, 481. 34 JiEIt, MEE N 228. 14%; &S RET A, TP
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VIER OAEH

A Jiou ANRmM
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ST (B GIRAT FoaE | 915 1G] 5,014.91| 4,678.38 628. 07 108. 35 108. 35
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CIG Photonics Japan Limited | F2a] | fili& LAHT| 39,747. 42 314. 78| 12,623.48| 3,064.74| 3,170.27
LT (B HIRAF FAwE | WK | 165.4595 HIG 39.95 -44.76 430.20| ~-116.11| -114.77
ACTIONTEC ELECTRONICS, INC TAF | WS 10255  4,079.27| —7,045.16 | 11,916.67| -877.85| -877.37
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